
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 2 
 
 
Společnost:   Dinel, s.r.o. 
Sídlo:    U Tescomy 249, Lužkovice, 760 01 Zlín 
IČO:    63476886 
Statutární zástupce: Ing. Daliborem Štverkou, jednatelem 
 
 

Název zakázky: 
 

„Zavedení inovovaných výrobků GRLM-70 a PCU-100 do výroby společnosti 
Dinel, s.r.o. – II. etapa“ 

 
 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

V návrhu Kupní smlouvy oddíl IX, odstavec 11 je požadavek na uvedení ceny "pozáručního 
servisu za hodinu včetně všech nákladů se rozumí veškeré náklady dodavatele za hodinu 
pozáručního servisu, jako práce na hodinu, diety, doprava na km, čas v autě na hod, apod. bez 
DPH". 

Uvedené kritérium považujeme za neprůhledné. Jak bude zadavatel kontrolovat ceny 
pozáručního servisu, který bude trvat déle než 1 hodinu? 

Uvedené znění považujeme za zavádějící a prosíme o zvážení změny, která bude spočívat v 
uvedení ceny za hodinu pozáručního servisu a dopravy na 1 km. Pokud je cena servisu kritériem 
pro hodnocení nabídky, jsou to snadno porovnatelné hodnoty.:  

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Zadavatel konstatuje, že uvedené dílčí hodnotící kritérium definoval dostatečně zevrubně a zcela 
transparentně uvedl veškeré požadavky na  skladbu ceny pozáručního servisu. Dle zkušeností 
zadavatele z již realizovaných výběrových řízení a současně z běžného obchodního styku nemají 
dodavatelé se stanovením garantované ceny pozáručního servisu žádný problém. Zadavatel určí 
pořadí nabídek v rámci daného dílčího hodnoticího kritéria dle výše nabídkové ceny 
pozáručního servisu bez DPH, kde bude jako nejvýhodnější hodnocena nabídka obsahující 
nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. 
 

 
V Brně, dne 18. 11. 2020 
 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2020-11-18T13:45:44+0100
	Jan Ševčík




